ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      «____» _______ 2022 г.                                                                     № ____
Воронеж

О внесении изменений  в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 31.10.2019 № 2826

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, реализации мероприятий предусмотренных Целевой моделью «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р и в соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 14 декабря 2017 года № 1031 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденного постановлением  правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 № 365, п р и к а з ы в а ю:
1.	Внести в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2019 № 2826 «Об утверждении перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 29.10.2021 № 2461) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Строки 21, 25, 26, 30, 72, 116 исключить.
1.2. Дополнить строками 179 – 201 следующего содержания:

«
	179
	Воронежская обл, р-н Хохольский, с Кочетовка, ул Молодежная, 7
	земельный участок
	36:31:1400001:51
	8483

	180
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	Здание
(дом-интернат)
	36:31:1400001:88
	449,3

	181
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	овощехранилище
	36:31:1400007:93
	39

	182

Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	сарай
	36:31:1400001:92
	75,5

	183
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	гараж
	36:31: 1400001:87
	64,4

	184
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	здание пищеблока
	36:31:1400001:89
	104,9

	185
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	здание котельной
	36:31:1400001:90
	59,1

	186
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	сети водоснабжения
	-
	106,3

	187
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	сети канализации
	-
	115,4

	188
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	сети теплоснабжения
	-
	41

	189
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	ограждение металлическое
	-
	196

	190
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	ограждение металлическое
	-
	125

	191
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	ограждение металлическое
	-
	60,5

	192
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	сооружение
(туалет)
	-
	4,7

	193
	Воронежская область, Хохольский район, село Кочетовка, ул. Молодежная, д. 7.
	Колодец
	-
	3

	194
	Воронежская область, г Воронеж, пр-кт Революции, д 48, пом IV
	Нежилое встроенное помещение IV
	36:34:0606018:713
	49,8

	195
	Воронежская область, р-н Бутурлиновский, Козловское сельское поселение
	земельный участок
	36:05:4208010:132
	23800

	196
	Воронежская область, р-н Бутурлиновский
	земельный участок
	36:05:4208010:140
	9800

	197
	Воронежская область, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО "Маяк" (к-з Маяк).
	земельный участок
	36:05:0000000:1752
	3148

	198
	Воронежская область, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО "Маяк" (к-з Маяк).
	земельный участок
	36:05:0000000:1751
	30770

	199
	Воронежская область, р-н Богучарский, в границах ТОО "Липчанка"
	земельный участок
	36:03:5500016:191
	13994

	200
	Воронежская обл, р-н Аннинский, пгт Анна, ул Первомайская, д. 11а
	здание
(склад № 1)
	36:01:0010501:118
	1578, 3

	201
	Воронежская обл, р-н Аннинский, пгт Анна, ул Первомайская, д. 11а
	здание
(склад № 2)
	36:01:0010501:124
	1275

2.Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3.Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
руководителя департамента                                                       Г.В. Баскакова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]